—1—

德 州 市 卫 生 和 计 划 生 育 委 员 会

德卫办函﹝2018﹞192 号

关于转发山东省卫生计生委

《关于对健康扶贫有关工作进行

自查整改的通知》的通知

各县市区卫生计生局（社会事业管理部、社会事务管理局）、市直

相关医疗机构：

现将山东省卫生计生委《关于对健康扶贫有关工作进行自查整

改的通知》转发你们。各单位思想上要高度重视，抓好通知精神传

达学习和思想认识统一；科学制定自查整改方案，严密组织自查整

改落实；要举一反三、标本兼治，拿出具体可行的制度措施；要强

化责任落实，把任务细化到具体岗、分解到具体人；要加强监督检

查，确保整改取得实实在在成效，推动健康扶贫工作再上新台阶。

8 月 29 日前，各单位自查整改报告 Word 版和加盖单位公章及主

要负责人签字的 PDF 版报市健康扶贫办公室。

 附件：山东省卫生计生委《关于对健康扶贫有关工作进行自

查整改的通知》

 德州市卫生和计划生育委员会

                       2018 年 8 月 17 日

—2—

附 件 ：

—3—

—4—